Comitato Piazza Carlo Giuliani O.n.l.u.s

www.piazzacarlogiuliani.org
email: piazzacarlogiuliani@tiscali.it
Codice Fiscale: 95075250100

BILANCIO al 31 Dicembre 2009

(in forma abbreviata)

STATO PATRIMONIALE ATTIVO

A) Immobilizzazioni
I Immateriali
Il.  Materiali
lll.  Finanziarie
Totale Immobilizazioni
B) Attivo Circolante
I Rimanenze

II.  Crediti
- verso clienti
- verso banche
- verso altri

lll.  Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni
IV. Disponibilita liquide

- cassa

- banche
Totale Attivo Circolante

C) Ratei e Risconti

Totale Attivo

STATO PATRIMONIALE PASSIVO

A) Patrimonio Netto

I Capitale

Il.  Riserve Varie

Ill.  Avanzi (disavanzi) portati a nuovo
IV. Avanzo (disavanzo) dell'esercizio

Totale Patrimonio Netto
B) Debiti

- verso fornitori
- verso banche
- verso altri

Totale Debiti
C) Ratei e Risconti

Totale Passivo
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€0,00
€0,00
€ 45.000,00

€ 45.000,00

€0,00

€0,00

€0,00
€0,00

€0,00

€ 302,85
€ 62.244,87

€62.547,72

€0,00

€107.547,72

€0,00
€0,00
€62.749,76
€ 25.755,96

€ 88.505,72

€0,00
€0,00
€19.042,00

€19.042,00

€0,00

€107.547,72
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CONTO ECONOMICO

A) Proventi dell'attivita

I Sottoscrizioni attribuite mediante il 5 per mille 2007
Il.  Sottoscrizioni associazione Altrimenti
Ill.  Sottoscrizioni finalizzate ad opere di solidarieta

Totale dei proventi dell'attivita
Interessi bancari al netto delle ritenute fiscali (interessi e cedole)
Totale Entrate
B) Costi dell'attivita

I Finanziamento Progetto "In Campo il huoto”

Il.  Finanziamento Studi Ragazza Curda

Ill.  Spese inerenti sistemazione, arredamento e attrezzature sede del Comitato
IV. Spese Gestione Sede (Affitti + Bollette Varie)

V.  Spese per la realizzazione Luglio 2009

Totale costi dell'attivita

Spese bancarie (Ritenute fiscali, Bolli, spese invio E/C, interessi debitori)

Totale Uscite

Avanzo o perdita di Esercizio
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€ 33.635,78
€ 1.000,00
€1.422,00

€ 36.057,78
€ 598,59

€ 36.656,37

€ 2.290,00
€ 372,00
€5.413,09
€ 2.062,15
€ 569,13

€10.706,37

€194,04

€10.900,41

€ 25.755,96
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