Comitato Piazza Carlo Giuliani O.n.l.u.s

www.piazzacarlogiuliani.org email: piazzacarlogiuliani@tiscali.it Codice Fiscale: 95075250100

BILANCIO al 31 Dicembre 2009

(in forma abbreviata)

ST	АТО		
A)	lmm	obilizzazioni	
	I.	Immateriali	€0,00
	II.	Materiali	€0,00
	III.	Finanziarie	€45.000,00
	Tota	le Immobilizazioni	€45.000,00
B)	Attiv	vo Circolante	
	I.	Rimanenze	€0,00
	II.	Crediti - verso clienti	€0,00
		- verso altri	€0,00 €0,00
	III.	Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	€0,00
	IV.	Disponibilità liquide - cassa - banche	€ 302,85 € 62.244,87
	Tota	le Attivo Circolante	€62.547,72
C)	Rate	ei e Risconti	€0,00
Tot	ale A	€107.547,72	

ST	ATO PATRIMONIALE PASSIVO	
A \	Datrimania Natta	
A)	Patrimonio Netto	
	I. Capitale	€0,00
	II. Riserve Varie	€0,00
	III. Avanzi (disavanzi) portati a nuovo	€62.749,76
	IV. Avanzo (disavanzo) dell'esercizio	€25.755,96
	Totale Patrimonio Netto	€88.505,72
B)	Debiti	
	- verso fornitori	€0,00
	- verso banche	€0,00
	- verso altri	€19.042,00
	Totale Debiti	€19.042,00
C)	Ratei e Risconti	€0,00
Tot	ale Passivo	€107.547,72

СО	NTO ECONOMICO	
A)	Proventi dell'attività	
- 4	I. Sottoscrizioni attribuite mediante il 5 per mille 2007 II. Sottoscrizioni associazione Altrimenti III. Sottoscrizioni finalizzate ad opere di solidarietà	€33.635,78 €1.000,00 €1.422,00
	Totale dei proventi dell'attività	€36.057,78
	Interessi bancari al netto delle ritenute fiscali (interessi e cedole)	€598,59
	Totale Entrate	€36.656,37
B)	Costi dell'attività	
	 Finanziamento Progetto "In Campo il nuoto" Finanziamento Studi Ragazza Curda Spese inerenti sistemazione, arredamento e attrezzature sede del Comitato Spese Gestione Sede (Affitti + Bollette Varie) Spese per la realizzazione Luglio 2009 	€2.290,00 €372,00 €5.413,09 €2.062,15 €569,13
	Totale costi dell'attività	€10.706,37
	Spese bancarie (Ritenute fiscali, Bolli, spese invio E/C, interessi debitori)	€194,04
	Totale Uscite	€10.900,41
Ava	anzo o perdita di Esercizio	€25.755,96